



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-20012026-269446
CG-KA-E-20012026-269446

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 221]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 16, 2026/पौष 26, 1947

No. 221]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 16, 2026/PAUSHA 26, 1947

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पश्चिमी रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

बेंगलूरु, 16 जनवरी, 2026

का.आ. 244(अ).—सरकार का मानना है कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए त्रदुर्ग जिले के होलालकेरे तालुक और चित्रदुर्ग तालुका के अमृतपुर, काशीपुर, कन्ननहल्ली और हनुमानकट्टे के गांवों में तथा रेगुंटेनुरु होबली रोत्तीहल्ली, कुरुवारहल्ली, हलियुरु और कसाबा होबली मनांगी गांव में निम्नलिखित अनुसूची में दर्शाई गई भूमि का अधिग्रहण (चिक्काजाजुर-बल्लारी रेलवे लाइन दोहरीकरण परियोजना के लिए) आवश्यक है। यह अधिसूचना यह सूचित करने के लिए जारी की गई है कि इस परियोजना के लिए भूमि अधिग्रहण प्रक्रिया 2008 में संशोधित और संशोधित रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1989 की धारा -20 ए के तहत की जानी प्रस्तावित है।

इस संबंध में, निम्नलिखित अनुसूची में बताए गए सभी किरायेदारों को सूचित किया जाता है कि सरकार के अपर सचिव -2 IDD बेंगलूरु द्वारा पत्र सं.: M.A.E. 248 R.R.H. 2025 दिनांक : 09-09-2025 और उप आयुक्त चित्रदुर्ग जिले द्वारा L.A.Q/CR/46/2025-26 दिनांक : 17-06-2025 को जारी आदेश के अनुसार, वे सक्षम प्राधिकारी और भूमि अधिग्रहण अधिकारी के रूप में अपनी शक्तियों का प्रयोग करेंगे।

इसके द्वारा यह सूचित किया जाता है कि इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से, रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1999 और संशोधन अधिनियम, 2008 की धारा 20A के तहत अधिग्रहित की जाने वाली भूमि को किसी भी अनुबंध के तहत बेचा, गिरवी रखा, इस्तेमाल किया, बदला या अन्यथा विकसित नहीं किया जाएगा। इसके द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि यदि ऐसा कोई कार्य या अन्य विकास कार्य किया जाता है, तो ऐसे कोई कार्रवाई या अन्य विकास कार्य करने पर अधिनिर्णय तय करते समय उसे ध्यान में नहीं रखा जाएगा और भूमि का अधिग्रहण कानून के अनुसार किया जाएगा।

रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1989 की धारा 20A और संशोधन अधिनियम, 2008 के तहत, इच्छुक पक्ष इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों के अंदर, कार्यालय के कार्य समय में, S/o सक्षम अधिकारियों/विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, चिक्काजुर-बल्लारी रेलवे दोहरीकरण परियोजना, चित्रदुर्ग को व्यक्तिगत रूप से या आपके द्वारा इस मामले से निपटने के लिए लिखित रूप में अधिकृत व्यक्ति के माध्यम से अपनी आपत्तियां प्रस्तुत कर सकते हैं।

उक्त मामले में अधिग्रहित की जाने वाली भूमि के नक्शे याचिकाकर्ता अधिकारियों/विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारियों द्वारा चिक्काजुर-बल्लारी रेलवे दोहरीकरण परियोजना कार्यालय, हॉर्टिकल्चर विभाग के पीछे, वी.पी. एक्सटेंशन, चित्रदुर्ग में निरीक्षण के लिए रखे गए हैं।

केंद्र सरकार ने रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1989 (24 of 89) की धारा 20(A) के तहत सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, यानी चिक्काजुर बल्लारी दोहरी परियोजना के निर्माण के लिए ज़मीन अधिग्रहित करने का प्रस्ताव दिया है, और उप आयुक्त, चित्रदुर्ग जिले के आधिकारिक ज्ञापन संख्या L.A.Q.C.R/46/2025-26 दिनांक 17.09.2025 के तहत नियुक्त विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारियों को रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1909 (24 of 09) की धारा 20(A) के तहत दी गई शक्तियों का इस्तेमाल करके उक्त अधिसूचना जारी करने का अधिकार दिया जाता है।

यह अधिसूचना केंद्रीय अधिनियम के तहत भूमि अधिग्रहण की कार्यवाही के दौरान रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1989 (24 of 89) की धारा 20(a) के अनुसार है, सरकार ने विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, तुमकुर-चित्रदुर्ग-दावणगेरे नई डायरेक्ट रेलवे लाइन परियोजना, चित्रदुर्ग और उनके स्टाफ और कर्मचारियों को धारा 12 द्वारा दिए गए अधिकारों का प्रयोग करने के लिए अधिकृत किया गया है।

अगर इच्छुक व्यक्ति इस अधिसूचना के प्रकाशन होने के बाद, चित्रदुर्ग जिले के जिला अधिकारी की मंजूरी लिए बिना, अधिसूचित वाली ज़मीन को बेचते हैं, लीज़ पर देते हैं, गिरवी रखते हैं, ट्रांसफर करते हैं या किसी और तरह से उसका निपटारा करने के लिए करार करते हैं, या उस पर कोई विकासीय खर्च करते हैं, तो आखिरकार अधिग्रहित की गई ज़मीनों के लिए मुआवज़ा तय करते समय इसे नज़रअंदाज़ कर दिया जाएगा।

उक्त परियोजना के संबंध में सरकारी आदेश संख्या: I.D.D. बेंगलूरु के पत्र संख्या M.O.I. 245 RRA 2025 दिनांक: 09-09-2025 L.R.No. R.D. 05. A.Q.D. 2025-26 दिनांक: 23-07-2025 चिक्काजुर-बल्लारी दोहरी रेलवे परियोजना के लिए भूमि अधिग्रहण प्रक्रिया शुरू करने का आदेश जारी किया गया है।

अगर इस अधिसूचना में बताई गई ज़मीनों में दिलचस्पी रखने वाला कोई भी व्यक्ति अधिसूचना प्रकाशन होने के 30 दिनों के अंदर रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम की धारा 20(D) के तहत आपत्ति उठाना चाहता है, तो उसे यह नोटिस चिक्काजुर-बल्लारी दोहरी लाइन परियोजना के लिए विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, चित्रदुर्ग को देना होगा।

यह अधिसूचना रेलवे भूमि अधिग्रहण अधिनियम, 1989 (89 का 24) की धारा 20(A) के तहत जारी किया गया है। अधिग्रहित भूमि का नक्शा विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, चिक्काजुर-बल्लारी रेलवे दोहरीकरण परियोजना, चित्रदुर्ग के कार्यालय में निरीक्षण के लिए रखा गया है।

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग
तालुक: होलालेरी
होबली: ताल्या
ग्राम: काशीपुरा

क्रम संख्या	खाताधारक का नाम/ अनुभवी व्यक्ति का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित क्षेत्र	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़-गुंटा				दर रुपये-पैसे
					ए-गुंटे	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
1	गिरियाप्पा S/O तिमप्पा , छोटा तिमप्पा S/O तिमप्पा , लक्कप्पा S/O तिमप्पा, छोटा भीमप्पा S/O तिमप्पा	16/1	खुशकी	1-31	सर्वेक्षण संख्या 15	सर्वेक्षण संख्या 19	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	1.14
2	हनुमंतप्पा S/O स्वर्गीय हनुमानतप्पा	16/2	खुशकी	0-01	सर्वेक्षण संख्या 6	सर्वेक्षण संख्या 19	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.02
3	ओबाव्वा	6/3	खुशकी	0-22	सर्वेक्षण संख्या 7	सर्वेक्षण संख्या 16	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.60
4	हनुमाक्का पत्नी स्वर्गीय बी.शिवप्पा	7/1	खुशकी	0-17	सर्वेक्षण संख्या 9	सर्वेक्षण संख्या 7/2	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.22
5	आर. दुर्गप्पा S/O निंगप्पा	7/2	खुशकी	1-00	सर्वेक्षण संख्या 7/1	सर्वेक्षण संख्या 6	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.64
6	गोल्लार करियप्पा S/O चन्नप्पा	8/3	खुशकी	1-09	सर्वेक्षण संख्या 9	सर्वेक्षण संख्या 15	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.79
7	जयम्मा पत्नी चन्नप्पा	9/3	खुशकी	0-20	सर्वेक्षण संख्या 10	सर्वेक्षण संख्या 8	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.32
8	रंगप्पा S/O कुर्लाप्पारा नंदप्पा	9/2	खुशकी	0-03	सर्वेक्षण संख्या 10	सर्वेक्षण संख्या 7	रेलवे की भूमि	रेलवे की भूमि	0-06
9	निंगप्पा S/O कुर्लाप्पारा नंदप्पा	10/1	खुशकी	0-14	सर्वेक्षण संख्या 12	सर्वेक्षण संख्या 9	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.23
10	राधम्मा पत्नी आनंदप्पा	18/4	खुशकी	0-06	सर्वेक्षण संख्या 18/1	सर्वेक्षण संख्या 12	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.10
11	लक्कम्मा पत्नी स्वर्गीय गुल्लाप्पा चंद्रप्पा S/O करियप्पा	18/1	खुशकी	1-11	सर्वेक्षण संख्या 19	सर्वेक्षण संख्या 18/4	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.84
12	संतोषा S/O स्वर्गीय लक्कप्पा	19/3	खुशकी	0-35	सर्वेक्षण संख्या 16	सर्वेक्षण संख्या 18	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.58
13	सदाशिवप्पा S/O स्वर्गीय हनुमंतप्पा	15/2	खुशकी	1-18	सर्वेक्षण संख्या 8	सर्वेक्षण संख्या 16	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.95
14	निंगप्पा S/O नंदप्पा	12/2	खुशकी	0-04	सर्वेक्षण संख्या 2	सर्वेक्षण संख्या 12/2ए	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.07

15	एस.वेदमूर्ति S/O स्वर्गीय एस.आर. शिवरुद्रप्पा	12/2ए	खुशकी	0-09	सर्वेक्षण संख्या 12/1	सर्वेक्षण संख्या 12/2बी	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.15
16	प्रधान सरकारी पूर्व विश्वविद्यालय, काशिपुरा	12/2बी	ग्राम स्टेशन खाराबू	0-08	सर्वेक्षण संख्या 12/2ए	सर्वेक्षण संख्या 12/4	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	-
17	सवित्रम्मा पत्नी स्वर्गीय हनुमंतप्पा, मंजप्पा S/O स्वर्गीय तिमप्पा, रुद्रप्पा S/O स्वर्गीय तिमप्पा, बसवराजप्पा S/O स्वर्गीय तिमप्पा	12/4	खुशकी	0-13	सर्वेक्षण संख्या 12/2बी	सर्वेक्षण संख्या 10	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.22
18	प्रधान सरकारी पूर्व विश्वविद्यालय, काशिपुरा	2/2	ग्राम स्टेशन खाराबू	0-07	सर्वेक्षण संख्या 2/1d1	सर्वेक्षण संख्या 12	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	-
19	प्रधानाचार्य प्रधान सरकारी पूर्व विश्वविद्यालय, काशिपुरा	2/1d1	ग्राम स्टेशन खाराबू	0-18	सर्वेक्षण संख्या 1	सर्वेक्षण संख्या 2/2	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	-
20	के वी जगदीश S/O सवर्गीय वेंकटाचला शेटी याने वेंकटप्पा शेटी	1/2	खुशकी	0-10	सर्वेक्षण संख्या 40	सर्वेक्षण संख्या 2	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.22
कुल				11-19					

खुशकी	बगावानी कृषि भूमि	तारि फसल भूमि	ग्रामटना	भूमि रूपांतरण	(ए) खरबू	नाला जल मार्ग	कुल
10-26	-	-	0-33	-	-	-	11-19

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग
तालुक: होललकेरे
होबली: ताल्या
ग्राम: अमृतपुरा

सीआर. नं.	खाताधारक का नाम/ व्यक्ति का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित क्षेत्र	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ - गुंटा				आकार रूपये-पैसे
					ए-गुंटा	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	
1	इराप्पा S/O रंगप्पा, मूगप्पा S/o रंगप्पा, रंगप्पा S/O रंगप्पा, बिक्रीरप्पा S/O रंगप्पा	40/1	खुशकी	0-04	सर्वेक्षण संख्या 40/4	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.02
2	इराप्पा S/O रंगप्पा, मूगप्पा S/o रंगप्पा, रंगप्पा S/O रंगप्पा, बिक्रीरप्पा S/O रंगप्पा	40/1	खुशकी	0-04	सर्वेक्षण संख्या 40/3	काशीपुरा सर्वेक्षण संख्या 1	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.08

3	टी.गोविन्दप्पा S/O स्वर्गीय तिमप्पा	40/2ए	खुशकी	0-01	सर्वेक्षण संख्या 40/3	सर्वेक्षण संख्या 41	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.04
4	दासप्पा S/O दासप्पा	40/3	खुशकी	0-01	सर्वेक्षण संख्या 41	सर्वेक्षण संख्या 40/1	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.04
5	तिम्पप्पा S/O करितिम्पप्पा, हुच्चप्पा S/O करितिम्पप्पा, तिमप्पा S/O रंगप्पा	40/4	खुशकी	0-01	सर्वेक्षण संख्या 40/2बी	सर्वेक्षण संख्या 40/1	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.02
6	गौडप्पा S/O मारप्पा ओडो	41/1	खुशकी	0-34	सर्वेक्षण संख्या 45	रेलवे अंतरिक्ष	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.74
7	गौडप्पा S/O मारप्पा ओडो	41/1	खुशकी	0-06	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 41/2	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट स्थान	0.06
8	रंगप्पा S/O रंगप्पा	45/5	खुशकी	0-30	अवशिष्ट स्थान	सर्वेक्षण संख्या 41	अवशिष्ट स्थान	रेलवे की भूमि	0.60
9	संगम्मा पत्नी स्वर्गीय करियप्पा, बसम्मा पत्नी स्वर्गीय करियप्पा निंगप्पा S/O स्वर्गीय करियप्पा शांता वीरप्पा S/O स्वर्गीय करियप्पा चित्तप्पा S/O स्वर्गीय करियप्पा चित्तम्मा पुत्री स्वर्गीय करियप्पा शिवलिंगप्पा S/O स्वर्गीय करियप्पा	7/2	खुशकी	0-04	सर्वेक्षण संख्या 9	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.08
10	केंचप्पा S/O ओडोमारप्पा	8/2	खुशकी	1-13	सर्वेक्षण संख्या 7	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	1.06
11	रंगम्मा पत्नी स्वर्गीय तिमप्पा, सुवर्णम्मा पत्नी स्वर्गीय ईश्वरप्पा, रंगम्मा पत्नी स्वर्गीय नागेंद्रप्पा रत्नम्मा पत्नी स्वर्गीय रंगप्पा, चंद्रप्पा S/O स्वर्गीय छोटा तिमप्पा, रमेश S/O स्वर्गीय छोटा तिमप्पा, चंद्रप्पा S/O स्वर्गीय देवरंगप्पा	9	खुशकी	0-21	नाले	सर्वेक्षण संख्या 7	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.42
12	एस.ई नारप्पा S/O ईश्वरप्पा	16/2	खुशकी	0-32	तोदनाल सर्वेक्षण	नाले	रेलवे की भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.64

					संख्या 64				
13	नाला	-	-	0-06	सर्वेक्षण संख्या 14	सर्वेक्षण संख्या 9	रेलवे की भूमि	नाले	0.12
	कुल			4-37.00					

खुशकी/सुखी जमीन	बगायत/कृषि भूमि	तारी/ फसल भूमि	ग्रामटना	भू परिवर्तन	खरबू	नाला/जल मार्ग	कुल
4-31.00	-	-	-	-	-	0-06.00	4-37.00

अनुसूची

जिला : चित्रदुर्ग

तालुक : होलालकेरे

होबली : कसाबा

ग्राम : हनुमान कट्टे

सीआर.नं.	खाताधारक का नाम/ अनुभव व्यक्ति का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित क्षेत्र	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़-गुंटा				आकार रुपये-पैसे
					ए-गुंटे	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
1	केआई ए डी बी, बी.ओ. नागराजप्पा S/O ओंकारप्पा, के.वेंकटेश S/O स्वर्गीय कडप्पा, केआ ई ए डी बी, शांतावीरप्पा S/O करियप्पा	19	खुशकी	0-15	कन्नेना ग्राम सर्वेक्षण संख्या 13	अवशिष्ट भूमि	सड़क	कन्नेना ग्राम सर्वेक्षण संख्या 13	0.30
2	जयप्पा S/O स्वर्गीय रंगप्पा	25/1	खुशकी	0-16	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 25/4	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13	0.32
3	कमलम्मा पुत्री स्वर्गीय हनुमंतप्पा	25/4	खुशकी	0-17	सर्वेक्षण संख्या 25/1	सर्वेक्षण संख्या 24	अवशिष्ट भूमि	अवशिष्ट भूमि	0.14
4	पी टी नागराजप्पा S/O सवर्गीय तिमप्पा	25/13	खुशकी	1-02	सर्वेक्षण संख्या 25/14	अवशिष्ट भूमि	अवशिष्ट भूमि	रेलवे स्थल और शेष स्थल	0.84
5	जयम्मा पत्नी स्वर्गीय तिमप्पा , रामचंद्रप्पा S/O सवर्गीय तिमप्पा , वेंकटेशप्पा S/O स्वर्गीय तिमप्पा , नागराजा S/O स्वर्गीय तिमप्पा	25/14	खुशकी	0-11	रेलवे की भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.22
6	डीआर पार्वतम्मा पत्नी टी मल्लिकार्जुनप्पा, गिरिजाम्मा पत्नी गिरियाप्पा, केआ ई ए डी बी	24	खुशकी	0-30	सर्वेक्षण संख्या 25	अवशिष्ट भूमि	कन्नेना ग्राम सर्वेक्षण संख्या 13	अवशिष्ट भूमि	0.60

	रत्नाम्मा पत्नी स्वर्गीय संजीवप्पा								
	कुल			3-11.00					

खुशकी/शुष्क भूमि	बगायता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्रामटना	भूमि रूपांतरण	खरबू	नाला/जल मार्ग	कुल
3-11.00	-	-	-	-	-	-	3-11.00

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग

तालुक: होलालकेरे

होबली: तल्या

ग्राम : कन्नेनाहल्ली

क्र.सं.	खाताधारक का नाम/ अनुभवी व्यक्ति का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित क्षेत्र	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एंंकड-गुंटा				आकार रुपये-पैसे
					ए-गुंटे	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
1	केआई ए डीबी, बेंगलूरू	13/1	खुशकी	0-23	सर्वेक्षण संख्या 13/4	अवशिष्ट भूमि और रेलवे रेल	सर्वेक्षण संख्या 13/8,9	अवशिष्ट भूमि	0.30
2	प्रकाश S/O निंगप्पा, उमेश S/O निंगप्पा	13/4	खुशकी	0-05	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/1	सर्वेक्षण संख्या 13/1	सर्वेक्षण संख्या 13	0.08
3	शरणम्मा पत्नी स्वर्गीय हनुमंतप्पा शरदम्मा पुत्री स्वर्गीय हनुमंतप्पा	13/5	खुशकी	0-04	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/15	अवशिष्ट भूमि	हनुमानकट्टे सर्वेक्षण संख्या 24	0.06
4	रंगम्मा पत्नी स्वर्गीय राजप्पा	13/8	खुशकी	0-21	सर्वेक्षण संख्या 13/9	हनुमानकट्टे सर्वेक्षण संख्या 19 और रेलवे रेल	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/1	0.30
5	जयप्पा S/O सवर्गीय हुचंगप्पा	13/9	खुशकी	0-06	सर्वेक्षण संख्या 13/10	सर्वेक्षण संख्या 13/8	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/1	0.09
6	तिम्मप्पा S/O स्वर्गीय हुचंगप्पा	13/10	खुशकी	0-01	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/9	अवशिष्ट भूमि	सर्वेक्षण संख्या 13/1	0.02
7	प्रकाश S/O निंगप्पा,	13/15	खुशकी	0-24	अवशिष्ट भूमि	अवशिष्ट भूमि एवं सर्वेक्षण संख्या 13/1	सर्वेक्षण संख्या 13/4	हनुमानकट्टे सर्वेक्षण संख्या 24	0.36
8	लक्कम्मा पत्नी स्वर्गीय भैरप्पा	30	खुशकी	0-02	सर्वेक्षण संख्या 31	हनुमानकट्टे सीमा	अवशिष्ट भूमि	हनुमानकट्टे सीमा	0.03

9	इराप्पा S/O अक्की रंगप्पा, ओंकारप्पा S/O रंगप्पा	31	खुशकी	0-06	सर्वेक्षण संख्या 32	सर्वेक्षण संख्या 30	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.09
10	अज्जय्या S/O स्वर्गीय शिवप्पा, गोविंदप्पा S/O तिमप्पा	32	खुशकी	0-03	सर्वेक्षण संख्या 33	सर्वेक्षण संख्या 31	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.05
11	पी.रंगास्वामी S/O स्वर्गीय परमेश्वरप्पा	33	खुशकी	0-06	सर्वेक्षण संख्या 34	सर्वेक्षण संख्या 33	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.09
12	रंगप्पा की माता थिम्मप्पा	34	खुशकी	0-14	काशीपुरा सीमा का	सर्वेक्षण संख्या 33	अवशिष्ट भूमि	रेलवे की भूमि	0.22
	कुल			2-35.00					

खुशकी/शुष्क भूमि	बगायता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्रामटना	भूमि रूपांतरण	खाराबू	नाला/जल मार्ग	कुल
2-35.00	-	-	-	-	-	-	2-35.00

सारांश

ग्राम	खुशकी/शुष्क भूमि	बगायता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्रामटना	भूमि रूपांतरण	खाराबू/अनुपजाऊ भूमि	नाला/जल मार्ग	कुल
काशीपुरा	10-26.00	-	-	0-33.00	-	-	-	11-19.00
अमृतपुर	4-31.00	-	-	-	-	-	0-06.00	4-37.00
हनुमान कट्टे	3-11.00	-	-	-	-	-	-	3-11.00
कन्नेनाहल्ली	2-35.00	-	-	-	-	-	-	2-35.00
कुल	21-23.00	-	-	0-33.00	-	-	0-06.00	22-22.00

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग
तालुक: चित्रदुर्ग
होबली: हिरेगुंटानूर
गाँव: रोट्टिहल्ली

क्र.सं.	खाताधारक का नाम/संपत्तिधारक का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित क्षेत्र में भूमि अधिग्रहण किया गया है।	चकबंदी / भूमि समेकन				दर रुपये-पैसे
				एकर-गुंटा	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण	
1	सैयद रफीक, सैयद रसूल के पुत्र	95/2	खुशकी	0-12.00	सर्वेक्षण संख्या 86	शेष भूमि	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.30
2	नूर फातिमा, स्वर्गीय बुरानुद्दीन की पुत्री मोहिनुद्दीन पुत्र स्वर्गीय बुरानुद्दीन रफीउद्दीन पुत्र स्वर्गीय बुरानुद्दीन (संयुक्त)	86/1	खुशकी	0-19.00	सर्वेक्षण संख्या 98	सर्वेक्षण संख्या 86/5	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.50

3	सैयद रफीक, सैयद रसूल के पुत्र	86/5	खुशकी	0-16.00	सर्वेक्षण संख्या 86/1	सर्वेक्षण संख्या 95	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.54
4	येल्लम्मा पत्नी बी एस गिरियप्पा	98/6	खुशकी	0-04.00	सर्वेक्षण संख्या 83	रेलवे भूमि	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 98/7	0.12
5	गंगाधरप्पा पुत्र डोड्डा रुद्रप्पा	98/7	खुशकी	1-12.00	सर्वेक्षण संख्या 83	सर्वेक्षण संख्या 86/1	रेलवे भूमि	शेष भूमि	1.53
6	गंगाधरप्पा पुत्र डोड्डा रुद्रप्पा	83/1	खुशकी	0-19.00	सर्वेक्षण संख्या 84	सर्वेक्षण संख्या 98	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 83/2	0.60
7	गंगाधरप्पा पुत्र डोड्डा रुद्रप्पा	83/2	खुशकी	1-20.00	सर्वेक्षण संख्या 84	सर्वेक्षण संख्या 98	सर्वेक्षण संख्या 83/1	शेष भूमि	1.92
8	अफ़रूज़ उन्निसा पत्नी स्वर्गीय अल्लाबक्श, महम्मद वासिल पुत्र स्वर्गीय अल्लाहबक्श, वसीमा कौसर पुत्र स्वर्गीय अल्लाबक्श, मोहम्मद वाइजी पुत्र स्व.अल्लाख़्श, मोहम्मद वासिक पुत्र स्वर्गीय अल्लाबक्श (संयुक्त)	84/1	खुशकी	0-02.00	सर्वेक्षण संख्या 84/3	सर्वेक्षण संख्या 83/2	सर्वेक्षण संख्या 84/3	शेष भूमि	0.09
9	वाई. तिप्पेस्वामी, यल्लप्पा के पुत्र	84/3	तरी	1-14.00	कुरुबरहल्ली सीमा	सर्वेक्षण संख्या 83/2	रेलवे भूमि	शेष भूमि	1.68
	कुल			5-38.00					

खुशकी	कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	सरकारी भूमि	ग्रामतना	खेती योग्य/खेती योग्य भूमि	जल मार्ग	कुल
4-24.00	-	1-14.00	-	-	-		5-38.00

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग
तालुक: चित्रदुर्ग
होबली: हिरेगुंटानुरु
ग्राम: कुरुबाराहाल्ली

क्र.सं.	खाताधारक का नाम/संपत्तिधारक का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित क्षेत्र में भूमि अधिग्रहण किया गया है।	चकबंदी/भूमि समेकन				दर रुपये-पैसे
				एकर-गुंटा	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण	
1	जी एल अभिषेक, नाबालिग अभिभावक पिता एस. लक्ष्मीकांत (0-32)	7/2	खुशकी	0-01.00	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 84/3	सर्वेक्षण संख्या 7/3	शेष भूमि	0.03

	जी.के.मोहन कुमार, नाबालिग अभिभावक, पिता एस.कृष्णमूर्ति (0-32)								
2	जी. भीमप्पा पुत्र गोविंदाप्पा	7/3	तारी	0-27.00	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 84/3	सर्वेक्षण संख्या 8/3	सर्वेक्षण संख्या 7/2	0.78
3	मोहम्मद इम्तियाज, स्वर्गीय मोहम्मद इल्यास के पुत्र, जाफर सादिक, स्वर्गीय मोहम्मद इल्यास के पुत्र	8/1	खुशकी	2-20.00	हालियूर सीमा	रेलवे भूमि	रेलवे भूमि	शेष भूमि हिस्सा संख्या 3	2.85
4	मोहम्मद इम्तियाज, स्वर्गीय मोहम्मद इल्यास के पुत्र, जाफर सादिक स्वर्गीय मोहम्मद इल्यास के पुत्र	8/3	खुशकी	1-10.00	शेष भूमि	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 8/1	सर्वेक्षण संख्या 7/3	0.67
कुल		-	-	4-18.00	-	-	-	-	-

खुशकी	बागयता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	सरकारी भूमि	भूमि रूपांतरण	खराबू	नाला/जलमार्ग	कुल
3-31.00	-	0-27.00	-	-	-	-	4-18.00

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग

तालुक: चित्रदुर्ग

होबली: हिरैगुंटानुरु

गाँव: हलियूर

क्र.सं.	खाताधारक का नाम/संपत्तिधारक का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित क्षेत्र में भूमि अधिग्रहण किया गया है।	चकबंदी/भूमि समेकन				दर रुपये-पैसे
				एकर-गुंटा	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण	
1	एस. मल्लप्पा पुत्र सन्नाप्पा (2-38 एकड़), जी. भीमप्पा पुत्र के. गोविंदाप्पा (2-38 एकड़)	13	खुशकी	1-27.00	सर्वेक्षण संख्या 12	कुरुबरहल्ली सीमा	रेलवे भूमि	शेष भूमि	1.77
2	एन परमेश्वरप्पा पुत्र नागप्पा	12/7	खुशकी	1-04.00	सड़क	सर्वेक्षण संख्या 13	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 12/8	1.32
3	एन परमेश्वरप्पा पुत्र नागप्पा	12/8	खुशकी	0-34.00	सड़क	सर्वे नंबर 13	सर्वे क्रमांक 12/7	शेष भूमि	0.90
4	परवेज़, घनिसाब का पुत्र	25/1	खुशकी	1-05.00	शेष भूमि	रेलवे भूमि	सर्वे संख्या 26	सर्वे क्रमांक 25/7	1.41

5	मोहम्मद आदम उर्फ प्यारे पुत्र स्वर्गीय अब्दुल रजाक साब	25/2	खुशकी	0-19.00	शेष भूमि	सड़क	सर्वे क्रमांक 25/8	शेष भूमि	0.33
6	आर. लक्ष्मण, रंगप्पा के पुत्र	25/5	खुशकी	0-02.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 25/1	सर्वे संख्या 26	शेष भूमि	0.06
7	परवेज़, स्वर्गीय अब्दुल गनी के पुत्र	25/7	खुशकी	0-21.00	शेष भूमि	सड़क	सर्वे क्रमांक 25/1	सर्वे क्रमांक 25/8	0.60
8	अब्दुल गफ्फार पुत्र अब्दुल गनी साब	25/8	खुशकी	0-08.00	शेष भूमि	सड़क	सर्वे क्रमांक 25/7	सर्वे क्रमांक 25/2	0.21
9	निंगम्मा पत्नी स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, अजप्पा एच वी पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, शेखर वी. पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा चन्द्रशेखर एच एम पुत्र एच सी मदन्ना, रुद्रप्पा, चन्नावीरप्पा का पुत्र, तिप्पेसवामी पुत्र चन्नावीरप्पा (संयुक्त)	26/1	खुशकी	0-12.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 26/4	सर्वे संख्या 28	सर्वे क्रमांक 26/2	0.36
10	निंगम्मा पत्नी स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, अजप्पा एच वी पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, शेखर वी. पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा चन्द्रशेखर एच एम पुत्र एच सी मदन्ना, रुद्रप्पा, चन्नावीरप्पा का पुत्र, तिप्पेसवामी पुत्र चन्नावीरप्पा	26/2	खुशकी	0-11.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 26/4	सर्वे क्रमांक 26/1	सर्वे क्रमांक 26/6	0.33
11	जे. मेघराज पुत्र स्वर्गीय जी एच जगदीशप्पा (2-04 एकड़ संयुक्त), प्रभाकर पुत्र स्वर्गीय जी एच जगदीशप्पा, जे मल्लिकार्जुन स्वर्गीय जी.एच. जगदीशप्पा के पुत्र, जे इंद्रम्मा पुत्र स्वर्गीय जी एच जगदीशप्पा, एच. जगदीशप्पा	26/3	खुशकी	0-14.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 26/4	सर्वे क्रमांक 26/6	सर्वे संख्या 25	0.42
12	शरदाम्मा पत्नी एचआर तिप्पेस्वामी (1-05), एस जयराज पुत्र सन्ना पलैया (0-05), एस नागेंद्रप्पा पुत्र सन्ना पलैया	26/4	खुशकी	1-09.00	सर्वे क्रमांक 26/1,2,3,6	रेलवे भूमि	सर्वे संख्या 27	सर्वे संख्या 25	1.50

13	निंगम्मा पत्नी स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, अजप्पा एच वी पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा, शेखर वी. पुत्र स्वर्गीय वीरभद्रप्पा चन्द्रशेखर एच एम पुत्र एच सी मदन्ना, रुद्रप्पा, चन्नावीरप्पा का पुत्र, तिप्पेस्वामी, चन्नावीरप्पा के पुत्र	26/6	खुशकी	0-20.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 26/4	सर्वे क्रमांक 26/2	सर्वे क्रमांक 25/3	0.60
14	महादेवप्पा पुत्र चन्नावीरप्पा (1-00 एकड़), शिवलिंगप्पा पुत्र चन्नावीरप्पा। यशोदम्मा पुत्री चन्नावीरप्पा, शरदाम्मा, एचआर तिप्पेस्वामी की पत्नी (4-30 एकड़), शिवलिंगप्पा पुत्र चन्नावीरप्पा (1-35 एकड़), महादेवप्पा पुत्र चन्नावीरप्पा (1-35 एकड़)	27	खुशकी	0-19.00 (कराबू) 0-16.00	सर्वे संख्या 28	रेलवे भूमि	रेलवे भूमि	सर्वे संख्या 26	0.60
15	मल्लाय्या पुत्र पापन्ना	28/1	खुशकी	0-35.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 28/4	सर्वे संख्या 29	सर्वे क्रमांक 28/2	0.90
16	तिप्पेस्वामी, के. शनमुख पुत्र स्वर्गीय करियप्पा	28/2	खुशकी	0-39.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 28/4	सर्वे क्रमांक 28/1	सर्वे क्रमांक 28/3	1.05
17	जे मेघराज पुत्र स्वर्गीय जगदीशप्पा	28/3	खुशकी	0-33.00	शेष भूमि	सर्वे संख्या 27	सर्वे क्रमांक 28/2	सर्वे संख्या 26	0.87
18	पालम्मा पत्नी ओबैया याने सदरहल्ली ओबैया (0-10 ग्राम) सिद्धवीरप्पा पुत्र निंगप्पा (0-04 ग्राम), एन. लक्ष्मीपति, पुत्र निंगप्पा	29/1	खुशकी	0-14.00	सर्वे सं. 32	सर्वे क्रमांक 29/4	सर्वे क्रमांक 29/3	सर्वे क्रमांक 29/2	0.42
19	पालम्मा पत्नी ओबैया याने सदरहल्ली ओबैया	29/2	खुशकी	0-23.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 29/5	सर्वे क्रमांक 29/1	शेष भूमि	0.51
20	अज्जय्या, कटप्पा का पुत्र (01.08), पालम्मा पत्नी ओबैया याने सदरहल्ली ओबैया (0-04.08), सिद्धवैरप्पा पुत्र निंगप्पा (0-03संयुक्त), लक्ष्मीपति, निंगप्पा के पुत्र	29/3	खुशकी	0-09.00	सर्वे सं. 32	सर्वे क्रमांक 29/4	सर्वे क्रमांक 29/4	सर्वे क्रमांक 29/1	0.27
21	सिद्धवैरप्पा पुत्र निंगप्पा	29/5	खुशकी	0-15.00	सर्वे	सर्वे	सर्वे	सर्वे	0.45

					क्रमांक 29/2	क्रमांक 29/4	क्रमांक 29/4	क्रमांक 29/6	
22	लक्ष्मीपति, निंगप्पा के पुत्र	29/6	खुशकी	0-15.00	सर्वे क्रमांक 29/2	सर्वे क्रमांक 29/4	सर्वे क्रमांक 29/5	सर्वे संख्या 28	0.45
23	वसंतम्मा, रामचंद्र शेटी की पत्नी	32/1	खुशकी	1-25.00	सर्वे क्रमांक 32/2	सर्वे संख्या 29	रेलवे भूमि	शेष भूमि	1.92
24	गंगम्मा पत्नी टिप्परुद्रप्पा, मंजम्मा पत्नी पुट्टप्पा, महंतेशा	32/2	खुशकी	0-35.00	सर्वे क्रमांक 32/3	सर्वे क्रमांक 32/1	रेलवे भूमि	शेष भूमि	1.08
25	श्री नवीन एन S/O नागप्पा	32/3	खुशकी	0-30.00	सर्वे क्रमांक 32/4	सर्वे क्रमांक 32/2	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.93
26	सी. पलैया, चिन्नप्पा के पुत्र	32/4	खुशकी	0-28.00	सर्वे संख्या 33	सर्वे क्रमांक 32/3	रेलवे भूमि एवं सर्वेक्षण संख्या 34	शेष भूमि	0.87
27	पर्वतम्मा पत्नी स्वर्गीय के.मल्लप्पा] कुमारप्पा के.एम., स्वर्गीय के. मल्लप्पा के पुत्र, एम.दोड्डा चन्नप्पा पुत्र स्वर्गीय के.मल्लप्पा, मंगलम्मा, स्वर्गीय के. मल्लप्पा की पुत्री, सुनंदम्मा के एम पुत्र स्वर्गीय के.मल्लप्पा, शेखरप्पा एम S/O स्वर्गीय के.मल्लप्पा, एम. महेश्वरप्पा, स्वर्गीय के. मल्लप्पा के पुत्र, इंदिराम्मा, स्वर्गीय के. मल्लप्पा की पुत्री, सुधा, स्वर्गीय के. मल्लप्पा की पुत्री, रत्नम्मा पुत्री स्वर्गीय के.मल्लप्पा (संयुक्त)	33/1	खुशकी	0-07.00	शेष भूमि	सर्वे क्रमांक 33/2	सर्वेक्षण संख्या संख्या 34	शेष भूमि	0.06
28	सौभाग्यवती पत्नी के एम शिवलिंगप्पा, लिंगराजू पुत्र के एम शिवलिंगप्पा (संयुक्त)	33/2	खुशकी	0-25.00	सर्वे क्रमांक 33/1	सर्वे सं. 32	सर्वेक्षण संख्या संख्या 34	शेष भूमि	0.78
29	प्रहलाद एच. ओ S/O स्वर्गीय ओबैया (0-35जी संयुक्त), विरुपाक्षप्पा,	34	खुशकी	1-37.00	मनांगी सीमा	सर्वे क्रमांक 32,33	रेलवे भूमि	शेष भूमि	2.31

	आनंदप्पा के पुत्र, पालक्षप्पा, आनंदप्पा के पुत्र, नागभूषण, आनंदप्पा के पुत्र, पम्पापति, आनंदप्पा के पुत्र, धर्मक्का पत्नी आनंदप्पा (4-05ए संयुक्त), विरुपाक्षप्पा, आनंदप्पा के पुत्र, पालक्षप्पा, आनंदप्पा के पुत्र, नागभूषण, आनंदप्पा के पुत्र, पम्पापति, आनंदप्पा के पुत्र, ओबलेशा, रंगप्पा के पुत्र, कृष्णाप्पा S/O ए के बोबय्या, धर्मक्का पत्नी आनंदप्पा (1-24 एकड़), सकाम्मा पत्नी आनंदप्पा (3-23 एकड़), (सरकार)								
30	जयम्मा, बी जी गोविंदाप्पा की पत्नी, कुमार पुत्र बी जी गोविंदप्पा, गंगाधर पुत्र बी जी गोविंदप्पा, कमलाक्षी सुपुत्री बी जी गोविंदप्पा (संयुक्त)	17/3	खुशकी	0-03.00	शेष भूमि	सड़क	सर्वे संख्या 25	शेष भूमि	0.09
कुल				20-18.00 0-16.00 कराबू					

खुशकी	बागयता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्राम ताना	भूमि रूपांतरण	कराबू	नाला/जलमार्ग	कुल
20-18.00	-	-	-	-	0-16.00	-	20-34.00

अनुसूची

जिला: चित्रदुर्ग
तालुक: चित्रदुर्ग
होबली: कासाबा
ग्राम: मनांगी

क्र.सं.	खाताधारक का नाम/संपत्तिधारक का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित क्षेत्र में भूमि अधिग्रहण किया गया है।	चकबंदी/भूमि समेकन				दर रुपये-पैसे
				ए फ-गुंटा	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण	
1	एच. बसवराजप्पा पुत्र स्वर्गीय हनुमंतप्पा	2/1	खुशकी	0-05.00	शेष भूमि	हालियूर सीमा	सर्वेक्षण संख्या 100	शेष भूमि	0.09
2	जी महंतेश्वरप्पा पुत्र स्वर्गीय जी एस मल्लप्पा	3	खुशकी	0-02.00	सर्वेक्षण संख्या 2	हालियूर सीमा	सर्वेक्षण संख्या 2	शेष भूमि	0.03

	(3-26 एकड़), जी नंदिबासप्पा पुत्र स्वर्गीय जी एस मल्लप्पा, जी नागराजप्पा पुत्र स्वर्गीय जी एस मल्लप्पा, जी बसवराजप्पा पुत्र स्वर्गीय जी एस मल्लप्पा, शिवम्मा पुत्र स्वर्गीय तिप्पय्या (3-00 एकड़), टिप्परुद्रप्पा, स्वर्गीय तिप्पय्या के पुत्र, टी. सिद्धेश, स्वर्गीय तिप्पय्या के पुत्र, तिप्पक्का, स्वर्गीय तिप्पय्या के पुत्र								
3	फयाजुद्दीन के एस पुत्र सिराजुद्दीन	100/2	खुशकी	0-06.00 0.02.00 कराबू	सर्वेक्षण संख्या 101	शेष भूमि	सड़क	रेलवे भूमि	0.27
4	बी. चेतन, एच. भीमेश के पुत्र	100/3	खुशकी	0-02.00	सर्वेक्षण संख्या 100/4	हालियूर सीमा	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 100/4	0.15
5	सकाम्मा, शेखरप्पा की पत्नी	100/4	खुशकी	0-10.00	सर्वेक्षण संख्या 101	सर्वेक्षण संख्या 100/3	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 100/5	0.45
6	सकाम्मा, शेखरप्पा की पत्नी	100/5	खुशकी	0-36.00	सर्वेक्षण संख्या 101	हालियूर सीमा	सर्वेक्षण संख्या 100/4	शेष भूमि	0.93
7	बी. नरसिम्हा मूर्ति, भीमप्पा के पुत्र	101/1 ब्लॉक-1	खुशकी	0-13.00	सर्वेक्षण संख्या 102	सर्वेक्षण संख्या 101/2	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.54
		101/1 ब्लॉक-2	खुशकी	0-16.00 0-05.00 कराबू	सर्वेक्षण संख्या 102	सर्वेक्षण संख्या 101/2	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.63
8	श्री. एस लोहित पुत्र सी टी सत्यनारायण राव	101/2 ब्लॉक-1	खुशकी	0.07.00 0-02.00 कराबू	सर्वेक्षण संख्या 101/1	सर्वेक्षण संख्या 100	सर्वेक्षण संख्या 101/3,4,5	रेलवे भूमि	0.27
		101/2 ब्लॉक-2	खुशकी	0-16.00 0-01.00 कराबू	सर्वेक्षण संख्या 101/1	सर्वेक्षण संख्या 100	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.45
9	एस. महेश, सिद्धप्पा के पुत्र	101/3	खुशकी	0-01.00	सर्वेक्षण संख्या 101/4	सर्वेक्षण संख्या 100	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 101/2	0.03
10	एस. महेश, सिद्धप्पा के पुत्र	101/4	खुशकी	0-01.00	सर्वेक्षण संख्या 101/5	सर्वेक्षण संख्या 101/3	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 101/2	0.03

11	एच. राज कुमार पुत्र डी. हनुमंतप्पा	101/5	खुशकी	0-02.00	सर्वेक्षण संख्या 101/1	सर्वेक्षण संख्या 101/4	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 101/2	0.06
12	बसप्पा पुत्र हनुमप्पा मुदीमल्लाप्पला	102/2 ब्लॉक-1	खुशकी	0-16.00	सर्वेक्षण संख्या 102/3ए	सर्वेक्षण संख्या 101/1	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.69
		102/2 ब्लॉक-2	खुशकी	0-16.00	सर्वेक्षण संख्या 102/3	सर्वेक्षण संख्या 101/1	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.45
13	टी. शिवकुमार पुत्र डी टी तिप्पेरुद्रप्पा	102/3ए	खुशकी	0-14.00	सर्वेक्षण संख्या 103/1ए	सर्वेक्षण संख्या 102/2	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.48
14	सकाम्मा, शेखरप्पा की पत्नी	102/3बी	खुशकी	0-15.00	सर्वेक्षण संख्या 103/1बी	सर्वेक्षण संख्या 102/2	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.27
15	शंकरम्मा, एम. श्रीनिवासा की पत्नी, निर्मला, एम. श्रीनिवासा की पुत्री, लता, एम. श्रीनिवासा की पुत्री, भाग्यलक्ष्मी पुत्र एम. श्रीनिवास, नागरत्ता, एम. श्रीनिवासा की पुत्री	103/1ए	खुशकी	0-8.00	सर्वेक्षण संख्या 103/2	सर्वेक्षण संख्या 102	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.30
16	डी. मधु, दासप्पा के पुत्र	103/1बी	खुशकी	0-13.00	सर्वेक्षण संख्या 103/3	सर्वेक्षण संख्या 102	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.27
17	एच. भीमेश, शंकरप्पा के पुत्र हनुमंतप्पा	103/2	खुशकी	0-06.00	सर्वेक्षण संख्या 103/3	सर्वेक्षण संख्या 103/1ए	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.18
18	बी. राजू, एम. भीमाप्पा के पुत्र बी. श्रीनिवासा, एम. भीमप्पा के पुत्र, बी. मालतेशा पुत्र एम. भीमाप्पा	103/3 ब्लॉक-1	खुशकी	0-05.00	सर्वेक्षण संख्या 103/6	सर्वेक्षण संख्या 103/2	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.24
		103/3 ब्लॉक-2	खुशकी	0-05.00	सर्वेक्षण संख्या 103/4ए	सर्वेक्षण संख्या 103/1बी	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.15
19	हनुमंतप्पा पुत्र भीमप्पा	103/4ए	खुशकी	0-14.00	सर्वेक्षण संख्या 109	सर्वेक्षण संख्या 103/3	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.30
20	कांतप्पा, महालिंगप्पा के पुत्र, नागराजू, महालिंगप्पा के पुत्र	103/6	खुशकी	0-15.00	सर्वेक्षण संख्या 109	सर्वेक्षण संख्या 103/3	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.42
21	तिप्पेस्वामी, एच. बसप्पा के पुत्र	109/1ए	खुशकी	0-21.00	रेलवे भूमि	सर्वेक्षण संख्या 103	शेष भूमि	रेलवे भूमि	0.69

22	हनुमंतप्पा पुत्र भीमप्पा	109/1बी	खुशकी	0-15.00	सर्वेक्षण संख्या 109/2	सर्वेक्षण संख्या 103	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.39
23	वीरभद्रप्पा, चन्नप्पा के पुत्र मल्लाम्मा, वीरभासद्रप्पा की पत्नी	109/2	खुशकी	0-14.00	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 109/1बी	रेलवे भूमि	शेष भूमि	0.27
24	एस.ईश्वरप्पा पुत्र सन्ना मल्लप्पा	109/3	खुशकी	0-01.00	सर्वेक्षण संख्या 109/2	सर्वेक्षण संख्या 109/1बी	सर्वेक्षण संख्या 109/2	शेष भूमि	0.06
25	हनुमंथप्पा पुत्र ताई हनुमक्का	107/3	खुशकी	0-01.00	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 109/1ए	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 109/1	0.03
26	हनुमंथप्पा, अजप्पा पुत्र तायी जयम्मा	107/4	खुशकी	0-01.00	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 109	शेष भूमि	सर्वेक्षण संख्या 109	0.03
	कुल	-	-	7-17.00 0-10.00 कराबू	-	-	-	--	-

खुशकी	बागयता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्राम ताना	भूमि रूपांतरण	कराबू	नाला/जलमार्ग	कुल
7-17.00	-	-	-	-	0-10.00	--	7-27.00

सारांश								
गाँव	खुशकी	बागयता/कृषि भूमि	तारी/फसल भूमि	ग्राम ताना	भूमि रूपांतरण	कराबू	नाला/जलमार्ग	कुल
रोट्टिहल्लि	4-24.00	-	1-14.00		-	-	-	5-38.00
कुरुबरहल्ली	3-31.00	-	0-27.00		-	-		4-18.00
हलियुरु	20-18.00	-	-		-	0-16.00		20-34.00
मनांगी	7-17.00	-	-		-	0-10.00		7-27.00
कुल	36-10.00		2-01			0-26.00		38-37.00

[फा. सं. डब्ल्यू.271/नि/बें छा/2025-26/भूमि वि रे प/1727]

प्रदीप पुरी, मुख्य इंजीनियर-III/निर्माण,

बेंगलुरु छावनी

MINISTRY OF RAILWAYS
[South Western Railway (Construction Organisation)]
NOTIFICATION

Bengaluru, the 16th January, 2026

Notification as per Section 20(a) of the Railway Land Acquisition Act, 1989 (24 of 89):

S.O. 244(E).— The Government considers that the acquisition of the lands shown in the following schedule in the villages of Amrithapur, Kashipur, Kannenahalli and Hanumanakatte in the villages of Amrithapur, Kashipur, Kannenahalli and Kasaba Hobli in Holalkere Taluk, Chitradurga District and Chitradurga Taluka Hireguntenu

Hobli Rottihalli, Kurubarhalli, Haliyuru and Kasaba Hobli Maanangi Village for public purpose (for Chikkajajur-Bellary Railway Doubling Project) is necessary. This notification is issued to inform that the land acquisition process for this project is proposed to be carried out under Section-20A of the Railway Land Acquisition Act, 1989 as amended and amended in 2008.

In this regard, it is hereby notified to all the tenants mentioned in the schedule that pursuant to the order issued by the Under Secretary to the Government-2 IDD Bangalore vide letter No.: M.A.E. 248 R.R.H. 2025 dated:09-09-2025, the Deputy Commissioner Chitradurga District vide L.A.Q/CR/46/2025-26 dated:17-06-2025 to exercise his powers as the competent Authority and Land Acquisition Officer,

It is hereby notified that no one should obstruct the engineers, surveyors or other persons appointed by the Central Government and the State Government in carrying out the land acquisition work under this notification. It is hereby notified that from the date of publication of this notification, the lands to be acquired under Section 20A of the Railway Land Acquisition Act, 1999 and the Amendment Act, 2008, shall not be sold, mortgaged, enjoyed, converted or otherwise developed under any contract. It is hereby notified that if any such action or other development work is undertaken, it shall not be taken into account while formulating the award and the land shall be acquired as per law.

Under Section 20A of the Railway Land Acquisition Act, 1989 and the Amendment Act, 2008, interested parties may submit their objections in person or through a person authorized in writing by you to deal with this matter, to the competent Authorities/Special Land Acquisition Officer, Chikkajajur-Bellary Railway Doubling Project, Chitradurga, during office hours, within 30 days from the date of publication of this notification.

The maps of the land to be acquired in the said case have been kept for inspection by the competent Authorities/Special Land Acquisition Officers at the Chikkajajur-Bellary Railway Doubling Project Office, Behind the Horticulture Department, V.P. Extension, Chitradurga.

The Central Government has proposed to acquire land for public purpose, namely, for the construction of Chikkajalur Bellary Doubling Project under Section 20(A) of the Railway Land Acquisition Act, 1989 (24 of 89), and the Special Land Acquisition Officers appointed under the official reminder of the Deputy Commissioner, Chitradurga District, vide No. L.A.Q.C.R/46/2025-26 dated 17.09.2025, are hereby empowered to issue the said notification under the powers conferred under Section 20(A) of the Railway Land Acquisition Act, 1909 (24 of 09).

This notification is in pursuance of Section 20(a) of the Railway Land Acquisition Act, 1989 (24 of 89) in the course of land acquisition proceedings under the Central Act, the Government has authorized the Special Land Acquisition Officer, Tumkur-Chitradurga-Davanagere New Direct Railway Line Project, Chitradurga and his staff and workers to exercise the powers conferred by Section 12.

In case the interested persons sell, lease, mortgage, transfer or otherwise enter into agreements for the disposal of the land subject to the notification or incur any development expenditure after the publication of this notification without obtaining the approval of the District Collector, Chitradurga District, the same shall be disregarded while determining the compensation for the lands finally acquired.

Government Order No. regarding the said project: I.D.D. Bangalore Letter No. M.O.I. 245 RRA 2025 Date:09-09-2025 L.R.No. R.D. 05. A.Q.D. 2025-26 Date:23-07-2025 Order has been issued to initiate the land acquisition process for the Chikkajajur-Bellary Doubling Railway Project.

If any person interested in the lands announced in this notification wishes to raise objections under Section 20(D) of the Railway Land Acquisition Act within 30 days of the publication of the notification, such notice shall be given to the Special Land Acquisition Officer, Chitradurga, for the Chikkajajur-Bellary Doubling Project.

This notification is issued under Section 20(A) of the Railway Land Acquisition Act, 1989 (24 of 89). The map of the lands acquired has been placed for inspection at the office of the Special Land Acquisition Officer, Chikkajajur-Bellary Railway Doubling Project, Chitradurga.

SCHEDULE

District: Chitradurga

Taluk: Holalkere

Hobli: Talya

Gram: Kasheepura

Sl. no.	Account holder Name/ Property Holder Name	Sy. No.	Type of Land	Land acquisition Proposed Area	Land acquisition Area Acre-Gunta				Rate Rs-Pi
				A-Gunte	East	West	North	South	
1	Giriappa S/o Thimmappa, Sanna Thimmappa S/o Thimmappa,	16/1	Khushki	1-31	Survey No.15	Survey No.19	Residual Land	Railway Space	1.14

	Lakkappa S/o Thimmappa, Sanna Bhimappa S/o Thimmappa								
2	Hanumanthappa S/o Late Hanumanthappa	16/2	Khushki	0-01	Survey No.6	Survey No.19	Railway Land	Residual Land	0.02
3	Obavva	6/3	Khushki	0-22	Survey No.7	Survey No.16	Railway Land	Residual Land	0.60
4	Hanumakka W/o Late B.Shivappa	7/1	Khushki	0-17	Survey No.9	Survey No.7/2	Railway Land	Residual Land	0.22
5	R.Durugappa S/o Ningappa	7/2	Khushki	1-00	Survey No.7/1	Survey No.6	Railway Land	Residual Land	0.64
6	Gollar Kariappa S/o Channappa	8/3	Khushki	1-09	Survey No.9	Survey No.15	Residual Land	Railway Land	0.79
7	Jayamma W/o Channappa	9/3	Khushki	0-20	Survey No.10	Survey No.8	Residual Land	Railway Land	0.32
8	Rangappa S/o Kurlappara Nandyappa	9/2	Khushki	0-03	Survey No.10	Survey No.7	Railway Land	Residual Land	0.06
9	Ningappa S/o Kurlappara Nandyappa	10/1	Khushki	0-14	Survey No.12	Survey No.9	Residual Land	Railway Land	0.23
10	Radhamma W/o Anandappa	18/4	Khushki	0-20	Survey No.18/1	Survey No.12	Residual Land	Railway Land	0.10
11	Lakkamma W/o Late Gullappa Chandrappa S/o Kariappa	18/1	Khushki	0-37	Survey No.19	Survey No.18/4	Residual Land	Railway Land	0.84
12	Santhosha S/o Late Lakkappa	19/3	Khushki	0-35	Survey No.16	Survey No.18	Residual Land	Railway Land	0.58
13	Sadashivappa S/o Late Hanumanthappa	15/2	Khushki	1-18	Survey No.8	Survey No.16	Residual Land	Railway Land	0.95
14	Ningappa S/o Nandyappa	12/1	Khushki	0-04	Survey No.2	Survey No.12/2A	Residual Land	Railway Land	0.07
15	S.Vedamurthy S/o Late S.R Shivarudrappa	12/2A	Khushki	0-09	Survey No.12/1	Survey No.12/2b	Residual Land	Railway Land	0.15
16	Principal Govt Pre Uuniversity College Kasheepura	12/2b	Gramatana Kharabu	0-08	Survey No.12/2A	Survey No.12/4	Residual Land	Railway Land	-
17	Savithramma W/o Late Hanumanthappa, Manjappa S/o Late Thimpappa, Rudrappa S/o Late Thimpappa, Basavarajappa S/o Late Thimpappa	12/4	Khushki	0-13	Survey No.12/2b	Survey No.10	Residual Land	Railway Land	0.22
18	Principal Govt Pre Uuniversity College Kasheepura	2/2	Gramatana Kharabu	0-07	Survey No.2/1d1	Survey No.12	Residual Land	Railway Land	-
19	Principal Govt Pre Uuniversity College Kasheepura	2/1d1	Village station Kharabu	0-18	Survey No.1	Survey No.2/2	Residual Land	Railway Land	-
20	K.V.Jagdeesh S/o Late Venkatachala Shetty Yane Venkatappashetty	1/2	Khushki	0-13	Survey No.40	Survey No.2	Residual Land	Railway Land	0.22
	Total	-	-	11-19	-	-	-	-	-

Khushki/ Dry Land	Bagayta/ Agriculture Land	Tari/ Harvest land	Gramatana	Land conversion	Kharabu	Nala/Water ways	Total
10-26	-	-	0-33	-	-	-	11-19

SCHEDULE

District: Chitradurga

Taluk: Holalkere

Hobli: Talya

Gram: Amritapura

Cr. No.	Account holder Name/ Property Holder Name	Sy.No.	Type of Land	Land acquisition Proposed Area	Land acquisition Area Acre-Gunta				Rate Rs-Pi
				A-Gunte	East	West	North	South	
1	Erappa S/o Rangappa, Moogappa S/o Rangappa, Rangappa S/o Rangappa, Bikkirappa S/o Rangappa	40/1	Khushki	0-01	Survey No.40/4	Residual Land	Railway Land	Residual Land	0.02
2	Erappa S/o Rangappa, Moogappa S/o Rangappa, Rangappa S/o Rangappa, Bikkirappa S/o Rangappa	40/1	Khushki	0-05	Survey No.40/3	Kasheepura Survey No.1	Residual Land	Railway Land	0.08
3	T.Govindappa S/o Late Thimappa	40/2A	Khushki	0-02	Survey No.40/3	Survey No.41	Residual Land	Railway Land	0.04
4	Dasappa S/o Dasappa	40/3	Khushki	0-02	Survey No.41	Survey No.40/1	Residual Land	Railway Land	0.04
5	Thimpappa S/o Karithimmappa, Hucchappa S/o Karithimmappa, Thimpappa S/o Rangappa	40/4	Khushki	0-01	Survey No.40/2b	Survey No.40/1	Railway Land	Residual Land	0.02
6	Gaudappa S/o Marappa Odo	41/1	Khushki	0-37	Survey No.45	Railway Space	Residual Land	Railway Land	0.74
7	Gaudappa S/o Marappa Odo	41/1	Khushki	0-03	Residual Land	Survey No.41/2	Railway Land	Residual Land	0.06
8	Rangappa S/o Rangappa	45/5	Khushki	0-30	Residual Space	Survey No.41	Residual Land	Railway Land	0.60
9	Sangamma W/o Late Kariappa, Basamma W/o Late Kariappa, Ningappa S/o Late Kariappa, Shanta Veerappa S/o Late Kariappa, Chittappa S/o Late Kariappa, Chittamma D/o Late Kariappa, Shivalingappa S/o Late Kariappa,	7/2	Khushki	0-04	Survey No.9	Residual Land	Railway Land	Residual Land	0.08
10	Kenchappa S/o Odomarappa	8/2	Khushki	1-13	Survey No.7	Residual Land	Railway Land	Residual Land	1.06
11	Rangamma W/o Late Thimmappa Suvamma W/o Late Eshwappa, Rangamma W/o Late Nagendrappa, Ratnamma W/o Late Rangappa, Chandrappa S/o Late Sanna Thimmappa, Ramesh S/o Late Sanna Thimpappa	9	Khushki	0-21	Nala	Survey No.7	Railway Land	Residual Land	0.42

	Chandrappa S/o Late Devarangappa								
12	S.E.Narappa S/o Eshwarappa	16/2	Khushki	0-32	Todranal Survey No.64	Nala	Railway Land	Residual Land	0.64
13	Nala	-	-	0-06	Survey No.14	Survey No.9	Railway Land	Nala	0.12
Total		-	-	4-37	-	-	-	-	-

Khushki/ Dry Land	Bagayta/ Agriculture Land	Tari/ Harvest land	Gramatana	Land conversion	Karabu	Nala/Water ways	Total
4-31	-	-	-	-	-	0-06.00	4-37

SCHEDULE**District: Chitradurga****Taluk: Holalkere****Hobli: Kasaba****Gram: Hanumana Katte**

Sl.No.	Account holder Name/ Property Holder Name	Sy.No.	Type of Land	Land acquisition Proposed Area	Land acquisition Area Acre-Gunta				Rate Rs-Pi
				A-Gunte	East	West	North	South	
1	K.I.A.D.B, B.O. Nagarajappa S/o Omkarappa, K.Venkatesh S/o Late Kadappa, K.I.A.D.B, Shantaveerappa S/o Kariappa	19	Khushki	0-15	Kannena Halli Survey No.13	Residual Land	Road	Kannena Halli Survey No.13	0.30
2	Jayappa S/o Late Rangappa	25/1	Khushki	0-16	Residual Land	Survey No.25/4	Residual Land	Survey No.13	0.32
3	Kamamma D/o Late Hanumanthappa	25/4	Khushki	0-17	Survey No.25/1	Survey No.24	Residual Land	Residual Land	0.14
4	P.T. Nagarajappa S/o Late Thimmappa	25/13	Khushki	1-02	Survey No.25/14	Residual Land	Residual Land	Railway Space & Residual Land	0.84
5	Jayamma W/o Late Thimmappa, Ramachandrappa S/o Late Thimmappa, Venkateshappa S/o Late Thimmappa, Nagaraja S/o Late Thimmappa	25/14	Khushki	0-11	Railway Space	Survey No.13	Residual Land	Railway Land	0.22
6	D.R.Parvathamma W/o T.Mallikarjunappa, Girijamma W/o Gariyappa, K.I.A.D.B. Rathnamma W/o Late Sanjeevappa	24	Khushki	0-30	Survey No.25	Residual Land	Kannena Halli Survey No.13	Residual Land	0.60
	Total			3-11					

Khushki/ Dry Land	Bagayta/ Agriculture Land	Tari/ Harvest land	Gramatana	Land conversion	Karabu	Nala/Water ways	Total
3-11.00	-	-	-	-	-	-	3-11.00

SCHEDULE**District: Chitradurga****Taluk: Holalkere****Hobli: Talya****Gram: Kannenahalli**

Sl.No.	Account holder Name/ Property Holder Name	Sy.No.	Type of Land	Land Acquisition Proposed Area	Land acquisition Area Acre-Gunta				Rate Rs-Pi
				A-Gunte	East	West	North	South	
1	K.I.A.D.B, Bangalore	13/1	Khushki	0-23	Survey No.13/4	Residual Land & Railway Track	Survey No.13/8, 9	Residual Land	0.30
2	Prakash S/o Ningappa, Umesh S/o Ningappa	13/4	Khushki	0-05	Residual Land	Survey No.13/1	Survey No.13/1	Survey No.13	0.08
3	Sharanamma W/o Late Hanumanthap pa, Sharadamma D/o Late Hanumanthappa	13/5	Khushki	0-04	Residual Land	Survey No.13/15	Residual Land	Hanumanakatte Survey No.24	0.06
4	Rangamma W/o Late Rajappa	13/8	Khushki	0-21	Survey No.13/9	Hanuman akatte Survey No,19 & Railway Track	Residual Land	Survey No.13/1	0.30
5	Jayappa S/o Late Huchhangappa	13/9	Khushki	0-06	Survey No.13/10	Survey No.13/8	Residual Land	Survey No.13/1	0.09
6	Thimpappa S/o Late Huchhangappa	13/10	Khushki	0-01	Residual Land	Survey No.13/9	Residual Land	Survey No.13/1	0.02
7	Prakash S/o Ningappa,	13/15	Khushki	0-24	Residual Land	Residual Land & Survey No.13/1	Survey No.13/4	Hanumanakatte Survey No.24	0.36
8	Lakkamma W/o Late Byrappa	30	Khushki	0-02	Survey No.31	Hanuman akatte Border	Residual Land	Hanumanakatte Border	0.03
9	Erappa S/o Akki Rangappa, Omkarappa S/o Rangappa	31	Khushki	0-06	Survey No.32	Survey No. 30	Residual Land	Railway Land	0.09
10	Ajjayya S/o Late Shivappa, Govindappa S/o Thimmappa	32	Khushki	0-03	Survey No.33	Survey No. 31	Residual Land	Railway Land	0.05
11	P.Rangaswamy S/o Late Parameshwarappa	33	Khushki	0-06	Survey No.34	Survey No. 33	Residual Land	Railway Land	0.09
12	Rangappa Thayee (Mother) Thimmavva	34	Khushki	0-14	Kasheep ura Border	Survey No. 33	Residual Land	Railway Land	0.22
	Total	-	-	2-35	-	-	-	-	-

Khushki/ Dry Land	Bagayta/ Agriculture Land	Tari/ Harvest land	Gramatana	Land conversion	Karabu	Nala/Water ways	Total
2-35	-	-	-	-	-	-	2-35

Summary								
Grama/Village	Khushki/ Dry Land	Bagayta/ Agriculture Land	Tari/ Harvest land	Gramatana	Land conver- sion	Karabu /unculti- vable land	Nala/ Water ways	Total
Kasheepura	10-26	-	-	0-33.00	-	-	-	11-19.00
Amrutapura	04-31	-	-	-	-	-	0-06.00	04-37.00
Hanumanakatte	03-11	-	-	-	-	-	-	03-11.00
Kannenahalli	02-35	-	-	-	-	-	-	02-35.00
Total	21-23			0-33.00			0-06.00	22-22.00

SCHEDULE

District: Chitradurga

Taluk: Chitradurga

Hobli: Hireguntanur

Village: Rottihalli

Serial No.	Account Holder Name/Property Holder Name	Sy. No.	Type of Land	Land acquisition proposed Area	Chakbandi /Land Consolidation				Rate Rs-Pi
				Acre-Gunta	East	West	North	South	
1	Syed Rafiq S/o Syed Rasool	95/2	Khushki	0-12.00	Survey No. 86	Remaining land	Railway land	Remaining land	0.30
2	Noor Fatima S/o Late Buranuddin Mohinuddin S/o Late Buranuddin Rafiuddin S/o Late Buranuddin (Joint)	86/1	Khushki	0-19.00	Survey No. 98	Survey No.86/5	Railway land	Remaining land	0.50
3	Syed Rafiq S/o Syed Rasool	86/5	Khushki	0-16.00	Survey No.86/1	Survey No. 95	Railway land	Remaining land	0.54
4	Yellamma W/o B.S.Giriyappa	98/6	Khushki	0-04.00	Survey No. 83	Railway land	Railway land	Survey No.98/7	0.12
5	Gangadharappa S/o Dodda Rudrappa	98/7	Khushki	1-12.00	Survey No. 83	Survey No.86/1	Railway land	Remaining land	1.53
6	Gangadharappa S/o Dodda Rudrappa	83/1	Khushki	0-19.00	Survey No. 84	Survey No. 98	Railway land	Survey No.83/2	0.60
7	Gangadharappa S/o Dodda Rudrappa	83/2	Khushki	1-20.00	Survey No. 84	Survey No. 98	Survey No.83/1	Remaining land	1.92
8	Afroz Unnisa W/o Late Allabakash Mahammad Wasil S/o Late Allahbakash Wasima Kausar S/o Late Allabakash Mohammad Waiji S/o Late Allabakash Mohammad Wasik S/o Late Allabakash (Joint)	84/1	Khushki	0-02.00	Survey No.84/3	Survey No.83/2	Survey No.84/3	Remaining land	0.09
	Y. Thippeswamy S/o Yallappa	84/3	Tari	1-14.00	Kurubarahalli Border	Survey No.83/2	Railway land	Remaining land	1.68
	Total			5-38.00					

Khushki	Agriculture land	Tari/Harvest land	Government land	Gramatana	Un/Cultivable land	Water Ways	Total
4-24.00	-	1-14.00	-	-	-		5-38.00

SCHEDULE

District: Chitradurga
Taluk: Chitradurga
Hobli: Hireguntanuru
Village: Kurubarahalli

Serial No.	Account Holder Name/Property Holder Name	Sy. No.	Type of Land	Land acquisition proposed Area	Chakbandi/Land Consolidation				Rate Rs-Pi
				Acre-Gunta	East	West	North	South	
1	G.L. Abhishek Minor Guardian Father S. Laxmikant (0-32) G.K.Mohan Kumar Minor Guardian Father S.Krishnamurthy (0-32)	7/2	Khushki	0-01.00	Remaining land	Survey No.84/3	Survey No.7/3	Remainder Land	0.03
2	G. Bhimappa S/o Govindappa	7/3	Tari	0-27.00	Remaining land	Survey No.84/3	Survey No.8/3	Survey No.7/2	0.78
3	Mohammad Imtiaz S/o Late Mohammad illyas Jafar Sadiq S/o Late Mohammad illyas	8/1	Khushki	2-20.00	Haliyur border	Railway land	Railway land	Remaining land Hissa.No. 3	2.85
4	Mohammad Imtiaz S/o Late Mohammad illyas Jafar Sadiq S/o Late Mohammad illyas	8/3	Khushki	1-10.00	Remaining land	Railway land	Survey No.8/1	Survey No.7/3	0.67
Total		-	-	4-18.00	-	-	-	-	-

Khushki	Bagayta/Agriculture land	Tari/Harvest land	Government land	Land Conversion	Karabu	Nala/Water Ways	Total
3-31.00	-	0-27.00	-	-	-	-	4-18.00

SCHEDULE

District: Chitradurga
Taluk: Chitradurga
Hobli: Hireguntanuru
Village: Haliyuru

Serial No.	Account Holder Name/Property Holder Name	Sy. No.	Type of Land	Land acquisition proposed Area	Chakbandi/Land Consolidation				Rate Rs-Pi
				Acre-Gunta	East	West	North	South	
1	S. Mallappa S/o Sannappa (2-38Acre) G. Bhimappa S/o K. Govindappa (2-38Acre)	13	Khushki	1-27.00	Survey No. 12	Kurubarahalli border	Railway land	Remaining land	1.77
2	N. Parameshwarappa S/o Nagappa	12/7	Khushki	1-04.00	Road	Survey No. 13	Railway land	Survey No.12/8	1.32
3	N. Parameshwarappa S/o Nagappa	12/8	Khushki	0-34.00	Road	Survey No.13	Survey No.12/7	Remaining land	0.90
4	Parveez S/o Ghanisaab	25/1	Khushki	1-05.00	Remaining land	Railway land	Survey No.26	Survey No.25/7	1.41
5	Mohammad Adam Alias Pyare S/o Late Abdul Razak Saab	25/2	Khushki	0-19.00	Remaining land	Road	Survey No.25/8	Remaining land	0.33

6	R. Laxman S/o Rangappa	25/5	Khushki	0-02.00	Remaining land	Survey No.25/1	Survey No.26	Remaining land	0.06
7	Parveez S/o Late Abdul Ghani	25/7	Khushki	0-21.00	Remaining land	Road	Survey No.25/1	Survey No.25/8	0.60
8	Abdul Ghaffar S/o Abdul Ghani Saab	25/8	Khushki	0-08.00	Remaining land	Road	Survey No.25/7	Survey No.25/2	0.21
9	Ningamma W/o Late Veerabhadrapa Ajjappa H.V. S/o Late Veerabhadrapa Shekar V. S/o Late Veerabhadrapa Chandrashekar H.M S/o H.C Madanna Rudrappa S/o Channaveerappa Thippeswamy S/o Channaveerappa (Joint)	26/1	Khushki	0-12.00	Remaining land	Survey No.26/4	Survey No.28	Survey No.26/2	0.36
10	Ningamma W/o Late Veerabhadrapa Ajjappa H.V. S/o Late Veerabhadrapa Shekar V. S/o Late Veerabhadrapa Chandrashekar H.M S/o H.C Madanna Rudrappa S/o Channaveerappa Thippeswamy S/o Channaveerappa	26/2	Khushki	0-11.00	Remaining land	Survey No.26/4	Survey No.26/1	Survey No.26/6	0.33
11	J. Megharaj S/o Late G.H. Jagadeeshappa (2-04 Acre Joint) Prabhakar S/o Late G.H. Jagadeeshappa J. Mallikarjuna S/o Late G.H. Jagadeeshappa J. Indramma S/o Late G.H. Jagadeeshappa H. Jagadeeshappa	26/3	Khushki	0-14.00	Remaining land	Survey No.26/4	Survey No.26/6	Survey No.25	0.42
12	Sharadamma W/o H.R. Thippeswamy (1-05) S. Jayaraj S/o Sanna Palaiah (0-05) S. Nagendrappa S/o Sanna Palaiah	26/4	Khushki	1-09.00	Survey No.26/1,2,3,6	Railway land	Survey No.27	Survey No.25	1.50
13	Ningamma W/o Late Veerabhadrapa Ajjappa H.V. S/o Late Veerabhadrapa Shekar V. S/o Late Veerabhadrapa Chandrashekar H.M S/o H.C Madanna Rudrappa S/o Channaveerappa Thippeswamy S/o Channaveerappa	26/6	Khushki	0-20.00	Remaining land	Survey No.26/4	Survey No.26/2	Survey No.25/3	0.60

14	Mahadevappa S/o Channaveerappa (1-00Acre joint) Shivalingappa S/o Channaveerappa Yashodamma D/o Channaveerappa. Sharadamma W/o H.R.Thippeswamy (4-30Acre) Sivalingappa S/o Channaveerappa (1-35Acre) Mahadevappa S/o Channaveerappa (1-35Acre)	27	Khushki	0-19.00 (Karabu) 0-16.00	Survey No.28	Railway land	Railway land	Survey No.26	0.60
15	Mallaya S/o Papanna	28/1	Khushki	0-35.00	Remaining land	Survey No.28/4	Survey No.29	Survey No.28/2	0.90
16	Thippeswamy, K. Shanmukh S/o Late Kariappa	28/2	Khushki	0-39.00	Remaining land	Survey No.28/4	Survey No.28/1	Survey No.28/3	1.05
17	J. Megharaj S/o Late Jagadeeshappa	28/3	Khushki	0-33.00	Remaining land	Survey No.27	Survey No.28/2	Survey No.26	0.87
18	Palamma W/o Obaiah Yane Sadarahalli Obaiah(0-10G)Siddabyrappa S/o Ningappa(0-04G) N.LakshmipathiS/o Ningappa	29/1	Khushki	0-14.00	Survey No.32	Survey No.29/4	Survey No.29/3	Survey No.29/2	0.42
19	Palamma W/o Obaiah Yane Sadarahalli Obaiah	29/2	Khushki	0-23.00	Remaining land	Survey No.29/5	Survey No.29/1	Remaining land	0.51
20	Ajjaiah S/o Katappa(0-01.08) Palamma W/o Obaiah Yane Sadarahalli Obaiah(0-04.08) Siddabairappa S/o Ningappa(0-03Joint) Lakshmipati S/o Ningappa	29/3	Khushki	0-09.00	Survey No.32	Survey No.29/4	Survey No.29/4	Survey No.29/1	0.27
21	Siddabairappa S/o Ningappa	29/5	Khushki	0-15.00	Survey No.29/2	Survey No.29/4	Survey No.29/4	Survey No.29/6	0.45
22	Lakshmipati S/o Ningappa	29/6	Khushki	0-15.00	Survey No.29/2	Survey No.29/4	Survey No.29/5	Survey No.28	0.45
23	Vasanthamma W/o Ramachandra Shetty	32/1	Khushki	1-25.00	Survey No.32/2	Survey No.29	Railway land	Remaining land	1.92
24	Gangamma W/o Tipperudrappa Manjamma W/o Puttappa, Mahantesha	32/2	Khushki	0-35.00	Survey No.32/3	Survey No.32/1	Railway land	Remaining land	1.08
25	Shri. Naveen N S/o Nagappa	32/3	Khushki	0-30.00	Survey No.32/4	Survey No.32/2	Railway land	Remaining land	0.93
26	C. Palaiah S/o Chinnappa	32/4	Khushki	0-28.00	Survey No.33	Survey No.32/3	Railway Land & Survey	Remaining land	0.87

							No.34		
27	Parvathamma W/o Late K.Mallappa Kumarappa K.M. S/o Late K.Mallappa M.Doodda Channappa S/o Late K.Mallappa Mangalamma S/o Late K.Mallappa Sunandamma K.M. S/o Late K.Mallappa Shekharappa M S/o Late K.Mallappa M. Maheshwarappa S/o Late K. Mallappa Indiramma D/o Late K.Mallappa Sudha D/o late K.Mallappa Rathnamma D/o Late K.Mallappa(Joint)	33/1	Khushki	0-07.00	Remaining land	Survey No.33/2	Survey No. No.34	Remaining land	0.06
28	Saubhagyavati W/o K.M. Shivalingappa Lingaraju S/o K.M. Shivalingappa(Joint)	33/2	Khushki	0-25.00	Survey No.33/1	Survey No.32	Survey No. No.34	Remaining land	0.78
29	Prahlad H. O S/o Late Obaiah(0-35G Joint) Virupakshappa S/o Anandappa Palakshappa S/o Anandappa Nagabhushan S/o Anandappa Pampapati S/o Anandappa Dharmakka W/o Anandappa(4-05A Joint) Virupakshappa S/o Anandappa Palakshappa S/o Anandappa Nagabhushan S/o Anandappa Pampapati S/o Anandappa Obalesha S/o Rangappa Krishnappa S/o A.K.Obaiah Dharmakka W/o Anandappa(1-24Acre) Sakamma W/o Anandappa(3-23Acre) (Govt)	34	Khushki	1-37.00	Manangi border	Survey No. 32,33	Railway land	Remaining land	2.31
30	Jayamma W/o B.G. Govindappa Kumar S/o BG Govindappa	17/3	Khushki	0-03.00	Remaining land	Road	Survey No.25	Remaining land	0.09

	Gangadhar S/o B.G. Govindappa Kamalakshi D/o B.G. Govindappa(Joint)								
	Total			20-18.00 0-16.00 Karabu					

Khushki	Bagayta/Agriculture land	Tari/Harvest land	Gram tana	Land Conversion	Karabu	Nala/Water Ways	Total
20-18.00	-	-	-	-	0-16.00	-	20-34.00

SCHEDULE

District: Chitradurga

Taluk: Chitradurga

Hobli: Kasaba

Village: Manangi

Ch. No.	Account Holder Name/Property Holder Name	Sy. No.	Type of Land	Land acquisition proposed Area	Chakbandi/Land Consolidation				Rate Rs-Pi
				AF-Gunte	East	West	North	South	
1	H. Basavarajappa S/o Late Hanumanthappa	2/1	Khushki	0-05.00	Remaining land	Haliyur border	Survey No. 100	Remaining land	0.09
2	G. Mahanteshwarappa S/o Late G.S. Mallappa (3-26Acre) G. Nandibasappa S/o Late G.S. Mallappa G. Nagarajappa S/o Late G.S. Mallappa G. Basavarajappa S/o Late G.S. Mallappa Shivamma S/o Late Thippiaiah (3-00Acre) Tipperudrappa S/o Late Thippiah T. Siddesh S/o Late Thippiah Tippakka S/o late Thippiah	3	Khushki	0-02.00	Survey No. 2	Haliyur border	Survey No. 2	Remaining land	0.03
3	Fayazuddin K.S. S/o Sirazuddin	100/2	Khushki	0-06.00 0-02.00 karabu	Survey No. 101	Remaining land	Road	Railway land	0.27
4	B.Chetan S/o H.Bhimesh	100/3	Khushki	0-02.00	Survey No.100/4	Haliyur border	Railway land	Survey No.100/4	0.15
5	Sakamma W/o Shekharappa	100/4	Khushki	0-10.00	Survey No. 101	Survey No.100/3	Railway land	Survey No. 100/5	0.45
6	Sakamma W/o Shekharappa	100/5	Khushki	0-36.00	Survey No. 101	Haliyur border	Survey No.100/4	Remaining land	0.93
7	B. Narasimha Murthy S/o Bhimappa	101/1 Block-1	Khushki	0-13.00	Survey No. 102	Survey No.101/2	Remaining land	Railway land	0.54
		101/1 Block-2	Khushki	0-16.00 0-05.00 Karabu	Survey No. 102	Survey No.101/2	Railway land	Remaining land	0.63

8	Shri. S. Lohit S/o C.T. Satyanarayana Rao	101/2 Block-1	Khushki	0.07.00 0-02.00 Karabu	Survey No.101/1	Survey No. 100	Survey No.101/3,4,5	Railway land	0.27
		101/2 Block-2	Khushki	0-16.00 0-01.00 Karabu	Survey No.101/1	Survey No. 100	Railway land	Remaining land	0.45
9	S. Mahesh S/o Siddappa	101/3	Khushki	0-01.00	Survey No.101/4	Survey No. 100	Remaining land	Survey No.101/2	0.03
10	S. Mahesh S/o Siddappa	101/4	Khushki	0-01.00	Survey No.101/5	Survey No.101/3	Remaining land	Survey No.101/2	0.03
11	H. Rajakumar S/o D. Hanumanthappa	101/5	Khushki	0-02.00	Survey No.101/1	Survey No.101/4	Remaining land	Survey No.101/2	0.06
12	Basappa S/o Hanumappa Mudimallappala	102/2 Block-1	Khushki	0-16.00	Survey No.102/3A	Survey No.101/1	Remaining land	Railway land	0.69
		102/2 Block-2	Khushki	0-16.00	Survey No.102/3	Survey No.101/1	Railway land	Remaining land	0.45
13	T. Shivakumar S/o D.T. Tipperudrappa	102/3A	Khushki	0-14.00	Survey No.103/1A	Survey No.102/2	Remaining land	Railway land	0.48
14	Sakamma W/o Shekharappa	102/3B	Khushki	0-15.00	Survey No. 103/1B	Survey No.102/2	Railway land	Remaining land	0.27
15	Shankaramma W/o M. Srinivasa Nirmala D/o M. Srinivasa Latha D/o M. Srinivasa Bhagyalakshmi D/o M. Srinivasa Nagaratna D/o M. Srinivasa	103/1A	Khushki	0-8.00	Survey No.103/2	Survey No. 102	Remaining land	Railway land	0.30
16	D. Madhu S/o Dasappa	103/1B	Khushki	0-13.00	Survey No.103/3	Survey No. 102	Railway land	Remaining land	0.27
17	H. Bhimesh S/o Shankarappa Hanumanthappa	103/2	Khushki	0-06.00	Survey No.103/3	Survey No.103/1A	Remaining land	Railway land	0.18
18	B. Raju S/o M. Bhimappa B. Srinivasa S/o M. Bhimappa B. Malatesha S/o M. Bhimappa	103/3 Block-1	Khushki	0-05.00	Survey No.103/6	Survey No.103/2	Remaining land	Railway land	0.24
		103/3 Block-2	Khushki	0-05.00	Survey No. 103/4A	Survey No. 103/1B	Railway land	Remaining land	0.15
19	Hanumanthappa S/o Bhimappa	103/4A	Khushki	0-14.00	Survey No. 109	Survey No.103/3	Railway land	Remaining land	0.30
20	Kantappa S/o Mahalingappa Nagaraju S/o Mahalingappa	103/6	Khushki	0-15.00	Survey No. 109	Survey No.103/3	Remaining land	Railway land	0.42
21	Thippeswamy S/o H. Basappa	109/1A	Khushki	0-21.00	Railway land	Survey No. 103	Remaining land	Railway land	0.69
22	Hanumanthappa S/o Bhimappa	109/1B	Khushki	0-15.00	Survey No.109/2	Survey No. 103	Railway land	Remaining land	0.39

23	Veerabhadrappe S/o Channappa Mallamma W/o Veerabhasadrappa	109/2	Khushki	0-14.00	Remaining land	Survey No. 109/1B	Railway land	Remaining land	0.27
24	S.Eshwarappa S/o Sanna Mallappa	109/3	Khushki	0-01.00	Survey No.109/2	Survey No. 109/1B	Survey No.109/2	Remaining land	0.06
25	Hanumanthappa's S/o Tayi Hanumakka	107/3	Khushki	0-01.00	Remaining land	Survey No.109/1A	Remaining land	Survey No.109/1	0.03
26	Hanumanthappa, Ajjappa S/o Tayi Jayamma	107/4	Khushki	0-01.00	Remaining land	Survey No.109	Remaining land	Survey No. 109	0.03
	Total	-	-	7-17.00 0-10.00 karabu	-	-	-	--	-

Khushki	Bagayta/Agriculture land	Tari/Harvest land	Gram tana	Land Conversion	Karabu	Nala/Water Ways	Total
7-17.00	-	-	-	-	0-10.00	--	7-27.00

Summary								
Village	Khushki	Bagayta/Agriculture land	Tari/Harvest land	Gram tana	Land Conversion	Karabu	Nala/Water Ways	Total
Rottihalli	4-24.00	-	1-14.00		-	-	-	5-38.00
Kurubarahalli	3-31.00	-	0-27.00		-	-		4-18.00
Haliyuru	20-18.00	-	-		-	0-16.00		20-34.00
Manangi	7-17.00	-	-		-	0-10.00		7-27.00
Total	36-10.00		2-01			0-26.00		38-37.00

[F. No. W.271/CN/BNC/2025-26/Land SRP/1727]

PARDEEP PURI, Chief Engineer-III/Cons.,

Bengaluru Cantonment